MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone: (OXX35) 3571-5050/5051 — Fax (OXX35)3571—5052

PORTARIA Nº 195, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016

A

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO, no uso

de suas atribuições legais, resolve:

I — Designar os servidores, ROBERTO CASSIO DA SILVA —

Motorista, CELSO DOS REIS SALOMÃO — Operador de Máquinas Agrícolas, e MAURO

BARBIERE,Técnico em Agropecuária, todos em exercício neste campus, para, sob a presidência do

primeiro, secretariado pelo segundo, e o terceiro como membro, constituírem a Comissão de

Inventário do Patrimônio desta Unidade durante o ano de 2016.

II — A presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

PORTARIA Nº 196, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016

A

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista eleição realizada em 17/09/2014, resolve:

I — Encerrar a portaria nº 03, de 13 de janeiro de 2015.

II —Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Coordenadora

do Núcleo de Atendimento das Pessoas com Necessidades Especiais — NAPNE, deste Campus:

Coordenadora: Ieda Mayumi Sabino Kawashita - Professora EBTT;
Membros Voluntários: Fabiana Lúcio de Oliveira, Professora EBTT; Diana Cuglovici

Abrão, Professora EBTT e Giovana Mendes Ferroni, Professora Substituta.

Membros: Giovanna Maria Abrantes Carvas, Pedagoga; Grasiane Cristina da Silva,

Psicóloga; Juliane Albernas Borges, Psicóloga; Iandara Matos Gonçalves Trevisan, Assistente

Social e Laura Rodrigues Paim Pamplona, Técnico em Assuntos Educacionais.